GABINETE DO VEREADOR RAMINHO XAVIER

Caruaru, 05 de junho de 2025.

OFÍCIO Nº70 /2025

Ao Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Caruaru.

Ao excelentíssimo Sr. Bruno Lambreta.

Assunto: justificativa de ausência em reunião plenária.

JUSTIFICATIVA

Venho por meio deste, informar e justificar minha ausência na sessão plenária
ordinária, desta terça feira, 05/06/2025, prevista a acontecer as 16:00 horas. Minha ausência se
dará por motivos políticos, no qual irei a Brasília em busca de capitação de recursos para o
município de Caruaru.

Na certeza que seremos atendido renovaremos os votos de apreço e a atenção
dispensada.

Atenciosamente.

Gabinete do vereador, Caruaru, 05 de junho de 2025.

VEREADOR RAMINHO XAVIER

		2025-06-05T09:15:34-0300
	Vereador Raminho Xavier